
                                    

令和６年４月２７日 

 

各    位 

                            奥州市卓球協会 

                             会長  柏山 徹郎 

 

第２５４回Ｍ・Ｊチャンピオンズリーグ開催のご案内 

 

時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃、当協会の事業に対しまして、深いご理解と多大なるご協力を賜り心から感謝を申し上げま

す。 

さて第２５４回大会を下記の通り開催させていただきます。 

つきましては、貴所属選手の参加について、特段のご配慮をくださいますようお願いいたします。 

記 

１．主催   奥州市卓球協会 

 

２．日時   第２５４回 令和６年５月１８日（土） ９：００～１６：００ ９：００開場 

 

３．会場   第２５４回  江刺中央体育館 ＊会場にご注意ください。 ９：００開場 

             

４．種目    男女混合リーグ（シングルス・４～６名のリーグ戦） 

 

５．参加対象  胆江地区内の小中学生（人数制限なし） 

 

６．参加料   第２５４回   ５００円  ＊大会当日納入 

 

７．表彰    各リーグの優勝者に賞状を授与する。 

 

８．試合使用球 ４０ミリプラスチック球 

 

９．競技規則  現行の日本卓球ルールを適用 

        ただし、試合時間短縮のため、タイムアウト制は適用しません。 

 

１０．申し込み期限 令和６年５月１５日（水）  期日厳守でお願いします。 

 

１１．申し込み先  奥州市卓球協会ホームページよりお申込みください。 

          ＊「奥州市卓球協会ホームページ」⇒「大会申込み」 

 

           担当   

奥州市卓球協会 理事  千葉  優（ジュニア強化担当） 

            ０９０－８９２１－９７７６ 

公  印 

省  略 


